
35. internationales Kriterium Groß-Gerau 2013 von 27.04.2013 bis 28.04.2013

Gesamtergebnisliste

Cadetten Damen 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

1:47,1751 1 4:59,429 8:50,5521 3GERSSF HeilbronnBinus, Ronja 583 1

1:47,8684 4 5:00,186 -2 10HUNTornado TeamGardi, Dominika 588 2

1:49,75210 2 5:14,164 -3 15FRASaint SebastienLize, Melanie 572 3

1:48,3017 13 4:59,032 -8 28CZEKSBM PragueBohumska, Tereza 548 4

1:48,1686 11 5:00,304 -12 29NEDRadboud MedemblikVan Balen, Eshney 554 5

1:45,606(H)12 14 4:59,104 -5 31ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoBarrano, Giorgia 529 6

1:47,7153 22 5:04,332 -9 34FRALes Fous Rollant de VilletelleDiongue, Anta Camille 552 7

1:48,701(H)17 5 4:58,472 -14 36ITAA.S.D. Rivoli Roller TimeCornero, Martina 528 8

1:47,6402 12 5:27,046 -25 39ITAGS Scaltenigo VeneziaLorenzato, Laura 543 9

1:46,282(H)14 7 4:58,764 -20 41GERTSV BernhausenGaiser, Larissa 593 10

1:51,480(V)30 8 5:05,478 -4 42GERGroßenhainer RVBaier, Elisabeth 540 11

1:48,9149 18 4:59,519 -15 42BELNational Team BelgiumBailly, Julie 555 12

1:46,902(H)15 3 4:58,232 -26 44GERTurbine HalleAltstaedt, Lisa 594 13

1:48,4378 28 5:08,679 -11 47GERTurbine HalleMilling, Helene 596 14

1:51,266(V)27 17 4:59,445 -6 50FRARoller Sud GoeloImenez, Julie 557 15

1:51,982(V)36 6 4:58,564 -10 52SUITeam Rollerblade SchweizGuentert, Jasmin 586 16

1:52,203(V)37 9 4:59,280 -7 53FRARoller Sud GoeloLeguennec, Enora 558 17

1:48,0975 25 5:05,811 -27 57FRAFous de la RouletteDumont, Elise 538 18

1:51,413(V)29 10 5:00,117 -22 61HUNTornado TeamDeak, Dora 587 19

1:45,404(H)11 19 4:59,986 -31 61FRAAsphalte Roller RixheimRencker, Jeanne 531 20

1:46,218(H)13 21 5:04,265 -28 62GERRSV Blau-Weiß GeraFischer, Sarah 566 21

1:51,926(V)35 16 4:59,293 -13 64GERRSV Blau-Weiß GeraGuenther, Anne Sophie 567 22

n.a.Sta.(H)20 23 5:04,375 -23 66FRAASTA NantesBonny, Maelle 533 23

1:50,838(V)22 26 5:05,849 -19 67GERSG MoGoNo LeipzigKummich, Annalena 576 24

1:52,220(V)38 15 4:59,221 -16 69FRASaint SebastienGueho, Amelie 571 25

1:51,141(V)25 32 - -24 81NEDvan Lingen SkeelersDe Jong, Maya 599 26

1:53,850(V)46 20 5:00,377 -17 83UKRSAM Roller Club UkraineBilozerska, Yelyzaveta 573 27

1:49,407(H)18 34 - -35 87FRAValence Roller SportsViguie, Mathilde 597 28

1:51,241(V)26 42 - -21 89SUIRollerblade SchweizZurbuchen, Noemi 560 29

1:53,953(V)49 24 5:05,165 -18 91SUIRolling StarsVon Burg, Jana 561 30

1:51,917(V)34 29 5:14,512 -30 93FRATeam Franche ComteGeoffroy, Chloe 585 31

1:52,264(V)40 27 5:06,999 -29 96AUTLattella Powerslide TeamAchleitner, Vanessa 551 32

1:51,534(V)31 31 3:12,880 -36 98HUNTornado TeamKopilovic, Eleonora 589 33

1:49,573(H)19 33 - -48 100GERTSG Aufbau Union DessauDamke, Maxi Juliane 591 34

1:47,960(H)16 59 - -32 107GERTSuGV GroßbettlingenSegreto, Melanie 592 35

1:51,328(V)28 37 - -42 107FRAOlympique Club HerblinoisGrondin, Manon 553 36

1:51,762(V)32 30 5:02,004 -47 109NEDvan Lingen SkeelersDe Jong, Jitske 598 37

1:50,994(V)24 49 - -38 111BELNational Team BelgiumVan Relegem, Caroline 556 38

1:52,529(V)42 39 - -40 121BELNational Team BelgiumVoste, Jasmina 545 39

1:55,118(V)52 35 - -39 126FRARoller Sud GoeloMiramont, Nolwenn 559 40

1:52,437(V)41 43 - -43 127GERTurbine HalleKoepernik, Julia 595 41

1:53,950(V)48 38 - -44 130GERGroßenhainer RVWendler, Sarah 542 42

1:50,877(V)23 47 - -60 130HUNSzombathelyi SportiskolaSefer, Diana 584 43

1:52,241(V)39 58 - -34 131GERRSV Blau-Weiß GeraWilke, Monique 569 44

1:50,287(V)21 54 - -58 133DENInline Team DenmarkRosfort, Maria 547 45

1:51,819(V)33 41 - -61 135GERTS BayreuthSchlieper, Jana 590 46

1:52,563(V)43 52 - -41 136FRASaint SebastienCario, Laura 570 47

1:54,213(V)51 44 - -49 144GERBlau-Gelb Groß-GerauKreuzer, Selina 534 48

1:55,857(V)55 57 - -33 145CZEKSBM PragueStodolova, Julie 549 49

1:55,691(V)53 40 - -52 145NEDSKOVBruggeman, Stefanie 580 50

1:55,784(V)54 36 - -55 145DENInline Team DenmarkMitrofanov, Katrine 546 51

1:56,733(V)59 50 - -37 146GERGroßenhainer RVPottrich, Anna Maria 541 52

1:52,659(V)44 46 - -57 147GERSpeedteam-BodenseeKuehne, Anna 582 53

2:13,658(V)65 45 - -45 155NEDSKOVBons, Wendy 579 54

2:03,111(V)61 48 - -46 155NEDSKOVSteenkamp, Karlijn 581 55

1:52,924(V)45 55 - -56 156GERSG MoGoNo LeipzigLoebner, Lea 577 56

1:54,194(V)50 53 - -54 157GERRSV Blau-Weiß GeraBechert, Celina 565 57
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35. internationales Kriterium Groß-Gerau 2013 von 27.04.2013 bis 28.04.2013

Gesamtergebnisliste

Cadetten Damen 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

1:56,506(V)56 51 - -51 158BELRSC TienenVanhove, Yoni 563 58

2:07,662(V)63 61 - -50 174ESPClub Patin Cobra BarcelonaEspigares, Laura 537 59

2:14,432(V)66 56 - -53 175FRAAsphalte Roller RixheimWaechter, Chloe 532 60

1:53,909(V)47 66 n.a.Sta.(H) n.a.Sta.(V)65 178HUNBurning Wheels TeamSebok, Dominika 536 61

1:56,687(V)58 60 - -62 180BELFratelli Team MechelenVan Den Eynde, Nina 539 62

2:01,098(V)60 62 - -59 181GERRSG MichelstadtSammet, Victoria 564 63

1:56,575(V)57 64 - n.a.Sta.(V)65 186GERSkate-Team BielefeldBrinkmoeller, Anna Lena 578 64

2:05,155(V)62 63 - -63 188ITACardano InlineMasini, Ludovica 444 65

2:07,696(V)64 65 - -64 193GERBlau-Gelb Groß-GerauKrueger, Sonja 535 66

2:19,278(V)67 66 n.a.Sta.(H) n.a.Sta.(V)65 198FRAAsphalte Roller RixheimKiefer, Pauline 530 67

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 588 Gardi, Dominika : A

Lauf 2 - StartNr. 528 Cornero, Martina : 2 Points(F),1 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 531 Rencker, Jeanne : 2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 538 Dumont, Elise : 5 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 540 Baier, Elisabeth : 2 Points(F),2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 542 Wendler, Sarah : 1 Point(H)

Lauf 2 - StartNr. 543 Lorenzato, Laura : 1 Point(F),5 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 546 Mitrofanov, Katrine : 2 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 548 Bohumska, Tereza : 1 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 551 Achleitner, Vanessa : 1 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 553 Grondin, Manon : 1 Point(H)

Lauf 2 - StartNr. 554 Van Balen, Eshney : 1 Point(F),3 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 557 Imenez, Julie : 2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 558 Leguennec, Enora : 1 Point(F),7 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 559 Miramont, Nolwenn : 2 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 561 Von Burg, Jana : 2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 566 Fischer, Sarah : 2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 567 Guenther, Anne Sophie : 1 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 571 Gueho, Amelie : 3 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 572 Lize, Melanie : 4 Points(F)

Lauf 2 - StartNr. 583 Binus, Ronja : 8 Points(F),7 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 587 Deak, Dora : 1 Point(F),7 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 588 Gardi, Dominika : 3 Points(F),6 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 591 Damke, Maxi Juliane : 3 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 593 Gaiser, Larissa : 2 Points(F),2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 594 Altstaedt, Lisa : 3 Points(F),2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 596 Milling, Helene : 2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 597 Viguie, Mathilde : 2 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 598 De Jong, Jitske : 6 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 599 De Jong, Maya : 5 Points(H)

Lauf 3 - StartNr. 589 Kopilovic, Eleonora : A
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